
 

 

 

PAMINĖJOME LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENĄ 

 

               Trakų lopšelio-darželio ,,Ežerėlis" 

vaikai laisvės dienos  25-čiui skyrė savo 

darbelius, dainas, šokius. Visą savaitę 

vaikai su dailės mokytoja A. Naruševičiene 

piešė plakatą ,,Aš myliu Lietuvą", kuriame 

išreiškė savo meilę gimtajam kraštui. 

Spalvino plakatą vėliavos spalvomis, patys 

užrašė savo vardus. Plakato kūrime 

dalyvavo apie pusšimtis darželio vaikų. 

Tėveliai ir vaikučiai gali pasidžiaugti 

plakatu Trakų kultūros rūmuose kūrybinių 

darbų parodoje ,,Jaunimas Lietuvai". 

               Kovo  10 dieną  Laisvės dieną 

Trakų lopšelyje-darželyje ,,Ežerėlis" 

paminėjome kartu su Trakų kultūros rūmų folkloro ansambliu „Radasta“, kuriam vadovauja Rasa Zakarė. 

Renginį pradėjo lopšelio-darželio dainorėliai, nustebindami svečius skambiu dainavimu. Dainą ,,Lietuva“ 

atliko projekto ,,Laisvės daina“ dalyvis Deividas Batarla. Lietuvių liaudies dainas padainavo lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų konkurso ,,Tramtatulis“ dalyvės: Birutė Kazlauskaitė, Rusnė ir Smiltė Bičenovos. Lietuvių 

liaudies dainoje ,,Už žalių miškelių" vokalinė vaikų grupė atskleidė Lietuvos gamtos grožį.  Nuotaikingi 

muzikiniai kūrinėliai sukūrė džiugią atmosferą.  

                Lietuviško folkloro puoselėtojai susirinkusius džiugino dainomis, muzika, šokiais, rateliais ir 

nuostabiais tautiniais drabužiais. Meilę lietuviškai dainai, šokiui, tradicijoms ir papročiams „Radastos“ 

ansambliečiai stengėsi perduoti ir mūsų mažiesiems. Mažieji skambiai dainavo, trankiai šoko, smagiai plojo. 

Vaikai iš salės išėjo pilni neišdildomų įspūdžių.  

                Neapsakomai džiugu ir vertinga, kad yra žmonių, kurie atsitraukė nuo kasdieninių darbų ir 

valandėlę  praleido kartu su darželio vaikais. Tai puikus renginys, ne tik sužadinęs vaikų emocijas, pakilią 

nuotaiką, bet ir skatinantis pilietiškumo ugdymą, lietuvių liaudies dainos puoselėjimą.  

 

                                                                            

 Parašė direktorės pavaduotoja    ugdymui 

Audronė Ustilienė 

                    2015, Trakai 

 

 

 



 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


